
UCHWAŁA NR 237/723/23 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 13 i § 14 uchwały Nr LIII / 395 / 22 Rady 
Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 
2023 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 236.720,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44.720,00 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się 
o kwotę 192.000,00 zł.  

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 236.720,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 44.720,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
192.000,00 zł.  

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 148.086.842,14 zł, w tym:  

-  dochody bieżące - 98.444.609,82 zł,  

-  dochody majątkowe - 49.642.232,32 zł.  

b) Wydatki ogółem wynoszą 165.368.374,83 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące - 102.274.814,73 zł,  

-  wydatki majątkowe - 63.093.560,10 zł.  

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 34.844,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 8.950.510,00 zł w tym dochody 
bieżące 8.934.710,00 zł oraz dochody majątkowe 15.800,00 zł.  

§ 4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 34.844,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 8.950.510,00 zł w tym dochody 
bieżące 8.934.710,00 zł oraz dochody majątkowe 15.800,00 zł.  

§ 5. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2023 o kwotę 192.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 63.093.560,10 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   
Wicestarosta 

 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 237/723/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 135 220,00 0,00 0,00 135 220,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6420 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 1



bieżące 
bieżące razem: 1 719 673,11 0,00 0,00 1 719 673,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 874 690,00 0,00 0,00 3 874 690,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 375 505,00 0,00 0,00 1 375 505,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 48 964 928,00 0,00 9 876,00 48 974 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 598,00 0,00 9 876,00 59 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

49 283,00 0,00 9 876,00 59 159,00 

bieżące razem: 87 645 130,71 0,00 9 876,00 87 655 006,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 334 596,01 0,00 0,00 4 334 596,01 

majątkowe 
majątkowe razem: 45 559 742,32 0,00 0,00 45 559 742,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 034 564,23 0,00 0,00 4 034 564,23 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 2



bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 965 437,00 0,00 34 844,00 7 000 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 951 437,00 0,00 34 844,00 6 986 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 951 437,00 0,00 34 844,00 6 986 281,00 

bieżące razem: 8 899 866,00 0,00 34 844,00 8 934 710,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 800,00 0,00 0,00 15 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 147 850 122,14 0,00 236 720,00 148 086 842,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 744 665,24 0,00 0,00 9 744 665,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 237/723/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 268 389,00 268 389,00 268 389,00 165 114,00 103 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 268 389,00 268 389,00 268 389,00 165 114,00 103 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 389,00 268 389,00 268 389,00 165 114,00 103 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 268 389,00 268 389,00 268 389,00 165 114,00 103 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 142,00 11 142,00 11 142,00 0,00 11 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 11 139,00 11 139,00 11 139,00 0,00 11 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 174 237,00 7 138 437,00 6 948 837,00 6 421 222,00 527 615,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 844,00 34 844,00 34 844,00 2 344,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 7 209 081,00 7 173 281,00 6 983 681,00 6 423 566,00 560 115,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 967 237,00 6 951 437,00 6 761 837,00 6 350 722,00 411 115,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 844,00 34 844,00 34 844,00 2 344,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75411   Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 7 002 081,00 6 986 281,00 6 796 681,00 6 353 066,00 443 615,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 50 844,00 50 844,00 50 844,00 50 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 381,00 130 381,00 130 381,00 0,00 130 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 162 881,00 162 881,00 162 881,00 0,00 162 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 261 767,90 39 135 910,17 32 006 027,10 26 828 931,00 5 177 096,10 878 251,00 357 459,00 5 894 173,07 0,00 0,00 16 125 857,73 16 125 857,73 5 967 288,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 030,02 -53 030,02 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 -2 030,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 906,02 62 906,02 60 876,00 883,00 59 993,00 0,00 0,00 2 030,02 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 55 463 643,90 39 145 786,17 32 015 903,10 26 829 814,00 5 186 089,10 878 251,00 357 459,00 5 894 173,07 0,00 0,00 16 317 857,73 16 317 857,73 5 967 288,89 0,00 0,00 
przed zmianą 5 286 311,73 3 551 954,40 3 212 032,00 2 968 064,00 243 968,00 0,00 14 936,00 324 986,40 0,00 0,00 1 734 357,33 1 734 357,33 1 734 357,33 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80102   Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 5 289 941,73 3 555 584,40 3 215 662,00 2 968 064,00 247 598,00 0,00 14 936,00 324 986,40 0,00 0,00 1 734 357,33 1 734 357,33 1 734 357,33 0,00 0,00 
przed zmianą 9 968,00 9 968,00 9 968,00 0,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 13 598,00 13 598,00 13 598,00 0,00 13 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 836 696,39 836 696,39 507 257,00 480 000,00 27 257,00 0,00 780,00 328 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 030,02 -2 030,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 030,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 030,02 2 030,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80105   Przedszkola specjalne 
po zmianach 836 696,39 836 696,39 507 257,00 480 000,00 27 257,00 0,00 780,00 328 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 114,75 1 114,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 1 114,75 1 114,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 941,00 45 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,38 -1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 45 939,62 45 939,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 939,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 690,00 25 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,89 -0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 25 689,11 25 689,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 689,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,99 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 306,01 3 306,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 306,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,72 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 949,28 4 949,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 949,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 948,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275,27 275,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 223,27 2 223,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 Zakup środków przed zmianą 73 262,22 73 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -2 025,50 -2 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 71 236,72 71 236,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 236,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 045,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 685,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 544,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,54 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4787 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
po zmianach 1 543,46 1 543,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 543 044,47 15 092 475,63 14 912 475,63 12 506 037,00 2 406 438,63 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 7 450 568,84 7 450 568,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115   Technika 
po zmianach 22 564 044,47 15 113 475,63 14 933 475,63 12 506 037,00 2 427 438,63 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 7 450 568,84 7 450 568,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 393,00 384 393,00 384 393,00 0,00 384 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 428 393,00 428 393,00 428 393,00 0,00 428 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 131,00 335 131,00 304 131,00 225 631,00 78 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 302,00 2 302,00 2 302,00 302,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80116   Szkoły policealne 
po zmianach 313 433,00 313 433,00 282 433,00 225 933,00 56 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 367,00 1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 3



zwiększenie 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 619,00 1 619,00 1 619,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 622 172,00 3 242 172,00 2 563 415,00 2 285 500,00 277 915,00 652 757,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 3 627 172,00 3 247 172,00 2 568 415,00 2 285 500,00 282 915,00 652 757,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 415,00 136 415,00 136 415,00 0,00 136 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 138 415,00 138 415,00 138 415,00 0,00 138 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 240 466,54 11 679 814,75 7 915 026,00 6 724 013,00 1 191 013,00 225 494,00 34 000,00 3 505 294,75 0,00 0,00 3 560 651,79 3 560 651,79 1 280 651,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 944,00 5 944,00 5 944,00 581,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120   Licea ogólnokształcące 
po zmianach 15 244 410,54 11 683 758,75 7 918 970,00 6 724 594,00 1 194 376,00 225 494,00 34 000,00 3 505 294,75 0,00 0,00 3 560 651,79 3 560 651,79 1 280 651,79 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 812,00 2 812,00 2 812,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 191,00 4 191,00 4 191,00 4 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4 678,00 4 678,00 4 678,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 916,00 916,00 916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 457,00 30 457,00 30 457,00 0,00 30 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 35 537,00 35 537,00 35 537,00 0,00 35 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 000,00 284 000,00 264 000,00 225 000,00 39 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80151   Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
po zmianach 282 000,00 282 000,00 262 000,00 225 000,00 37 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 4



po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 512 122,77 2 511 843,00 725 910,47 191 080,00 534 830,47 0,00 50 700,00 1 735 232,53 0,00 0,00 3 000 279,77 3 000 279,77 2 952 279,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 5 704 122,77 2 511 843,00 725 910,47 191 080,00 534 830,47 0,00 50 700,00 1 735 232,53 0,00 0,00 3 192 279,77 3 192 279,77 2 952 279,77 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 423 311,00 4 300 958,00 3 865 220,00 3 197 689,00 667 531,00 284 103,00 117 000,00 34 635,00 0,00 0,00 3 122 353,00 3 122 353,00 307 353,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -12 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 7 423 311,00 4 300 958,00 3 865 220,00 3 185 189,00 680 031,00 284 103,00 117 000,00 34 635,00 0,00 0,00 3 122 353,00 3 122 353,00 307 353,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 832 320,00 1 017 320,00 1 012 320,00 704 320,00 308 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85403   Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 3 847 820,00 1 032 820,00 1 027 820,00 704 320,00 323 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 540,00 10 540,00 10 540,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 925 137,00 2 617 784,00 2 433 700,00 2 137 000,00 296 700,00 121 449,00 28 000,00 34 635,00 0,00 0,00 307 353,00 307 353,00 307 353,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85406   Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po zmianach 2 924 637,00 2 617 284,00 2 433 200,00 2 137 000,00 296 200,00 121 449,00 28 000,00 34 635,00 0,00 0,00 307 353,00 307 353,00 307 353,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 369,00 14 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85446   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 369,00 14 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 369,00 15 369,00 15 369,00 15 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 369,00 3 369,00 3 369,00 3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85495   Pozostała działalność 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 280,00 -4 280,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 164 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 280,00 -4 280,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 280,00 -4 280,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 131 654,83 102 230 094,73 88 790 938,60 68 323 652,52 20 467 286,08 3 338 925,61 2 485 059,00 6 504 602,52 0,00 1 110 569,00 62 901 560,10 62 901 560,10 8 524 477,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 813,02 -68 533,02 -66 503,00 -12 500,00 -54 003,00 0,00 0,00 -2 030,02 0,00 0,00 -4 280,00 -4 280,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309 533,02 113 253,02 111 223,00 3 227,00 107 996,00 0,00 0,00 2 030,02 0,00 0,00 196 280,00 196 280,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 165 368 374,83 102 274 814,73 88 835 658,60 68 314 379,52 20 521 279,08 3 338 925,61 2 485 059,00 6 504 602,52 0,00 1 110 569,00 63 093 560,10 63 093 560,10 8 524 477,89 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 237/723/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 240 839,00 240 839,00 240 839,00 165 114,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 240 839,00 240 839,00 240 839,00 165 114,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 839,00 240 839,00 240 839,00 165 114,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 240 839,00 240 839,00 240 839,00 165 114,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 142,00 11 142,00 11 142,00 0,00 11 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 11 139,00 11 139,00 11 139,00 0,00 11 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 981 237,00 6 965 437,00 6 775 837,00 6 350 722,00 425 115,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 844,00 34 844,00 34 844,00 2 344,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 7 016 081,00 7 000 281,00 6 810 681,00 6 353 066,00 457 615,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 967 237,00 6 951 437,00 6 761 837,00 6 350 722,00 411 115,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 844,00 34 844,00 34 844,00 2 344,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 7 002 081,00 6 986 281,00 6 796 681,00 6 353 066,00 443 615,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 50 844,00 50 844,00 50 844,00 50 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 1



przed zmianą 130 381,00 130 381,00 130 381,00 0,00 130 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 162 881,00 162 881,00 162 881,00 0,00 162 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 915 666,00 8 899 866,00 8 589 146,00 7 618 214,00 970 932,00 120 120,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 847,00 34 847,00 34 847,00 2 344,00 32 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 950 510,00 8 934 710,00 8 623 990,00 7 620 558,00 1 003 432,00 120 120,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 237/723/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2023 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Z budżetu 

powiatu Plan po 
zmianach 

kredyty 
i pożyczki oraz 

obligacje 
Plan po 

zmianach 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

Plan po 
zmianach 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIA 192 000,00 0,00 10 350 568,84 0,00 1 656 728,84 0,00 736 636,00 192 000,00 7 957 204,00 x 

 80195  Pozostała działalność 192 000,00 0,00 240 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 x 

  6050 
Strzelnica w powiecie - utworzenie 
strzelnicy pneumatycznej w 
Powiatowym Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w 
Mroczkowie Gościnnym 

192 000,00  - 240 000,00  - 48 000,00 - 0,00 192 000,00 192 000,00  A Starostwo 
Powiatowe w 

Opocznie 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 4 280,00 4 280,00 140 000,00 0,00 14 000,00  -  -  -  - x 

 9005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 4 280,00 4 280,00 140 000,00 0,00 140 000,00  -  -  -  - x 

  6050 
Doposażenie budynków będących 
własnością Powiatu Opoczyńskiego 
w instalację fotowoltaiczną - zadanie 
nr 1  

 - 4 280,00 95 720,00 -4 280,00 95 720,00  -  -  -  - Starostwo 
Powiatowe w 

Opocznie 

  6050 
Doposażenie budynków będących 
własnością Powiatu Opoczyńskiego 
w instalację fotowoltaiczną - zadanie 
nr 2 

4 280,00  - 44 280,00 4 280,00 44 280,00  -  -  -  - Starostwo 
Powiatowe w 

Opocznie 
RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 196 280,00 4 280,00 54 569 082,21 0,00 6 454 040,84 0,00 3 865 381,00 192 000,00 44 249 660,37 x 

I. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE 
RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z 

PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE 0,00 0,00 8 524 477,89 0,00 2 389 937,40 0,00 475 798,00 0,00 5 658 742,49 x 
OGÓŁEM INWESTYCJE W 2023 ROKU 196 280,00 4 280,00 63 093 560,10 0,00 8 843 978,24 0,00 4 341 179,00 192 000,00 49 908 402,86 x 

*A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN) 
*B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
*C Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
*D Inne źródła 
*E.Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
*F.Polski Ład 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
 

Dochody  

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 236.720,00 zł, w tym:  

- §2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - zwiększenie o kwotę 9.876,00 zł, 

- §2110 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - zwiększenie o kwotę 34.844,00 zł,  

- §6420 -  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - zwiększenie o kwotę 

192.000,00 zł.  

  

Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 236.720,00 zł, w tym:  

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa się wydatki bieżące w 

tym rozdziale o kwotę 34.844,00 zł na dofinansowanie działalności bieżącej administracji rządowej  

(zwiększenie dotacji celowej)  w tym na:  

-  częściową rekompensatę skutków finansowych związanych z wprowadzeniem nowej stawki minimalnego 

wynagrodzenia za pracę od 1 stycznia 2023 r. i kolejnego jej wzrostu od 1 lipca 2023 r. -  kwota 2.344,00 zł,  

- refundację oraz uzupełnienie wydatków bieżących - kwota 32.500,00 zł.  

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

3.630,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego "Centrum Edukacji i Rozwoju w 

Opocznie" z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 80116 – Szkoły policealne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 302,00 zł w 

planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym z 

przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 1



Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

5.944,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w tym: 

- zwiększa się plan wydatków II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Powiatowych im. Stanisława 

Staszica w Opocznie o kwotę 864,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie o kwotę 

5.080,00 zł.  

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - zwiększa się wydatki majątkowe w tym rozdziale o kwotę 

192.000,00 zł na realizację zadania majątkowego pn. " "Strzelnica w powiecie - utworzenie strzelnicy 

pneumatycznej w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym" (dofinansowanie).  

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków:  

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 - Technika - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym o kwotę 21.000,00 zł,  

Rozdział 80116 - Szkoły Policealne - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym o kwotę 22.000,00 zł, 

Rozdział 80117 - Branżowe Szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym o kwotę 

5.000,00 zł,  

Rozdział 80120 - Licea Ogólnokształcące - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym o kwotę 2.000,00 zł,  

Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym o kwotę 

2.000,00 zł.  

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 - Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze - zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego "Centrum Edukacji i Rozwoju" w Opocznie 

o kwotę 15.500,00 zł (remont dachu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 2



Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - zmniejsza 

się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 500,00 zł.  

Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejsza się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 12.000,00 zł. 

Rozdział 85495 - Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 3.000,00 

zł. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dokonuje się w tym rozdziale 

następujących zmian: 

- zmniejsza się wartość zadania pn.: "Doposażenie budynków będących własnością Powiatu Opoczyńskiego 

w instalację fotowoltaiczną - zadanie nr 1" o kwotę 4.280,00 zł, 

- zwiększa się wartość zadania pn.: "Doposażenie budynków będących własnością Powiatu Opoczyńskiego 

w instalację fotowoltaiczną - zadanie nr 2" o kwotę 4.280,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2200F06-790E-47F3-B94F-E615E358A585. Podpisany Strona 3


